
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Informacje

Poznański InQbator najlepszy na świecie

Poznaniacy odebrali nagrodę na gali w Sztokholmie podczas 8. edycji konferencji "Inkubatory jako
stymulatory regionalnej i międzynarodowej innowacji oraz wzrostu gospodarczego". W konkursie
poznaniacy pokonali podobne instytucje z Europy, Dalekiego Wschodu oraz Ameryki Północnej.
Podstawą do wyłonienia tegorocznego laureata była analiza działań przeprowadzanych przez
inkubatory. Na ocenę poznańskiego InQbatora znaczący wpływ miały osiągnięcia firm działających

http://laboratoria.net/polityka-prywatnosci#cookies
http://laboratoria.net/portal
http://laboratoria.net/aktualnosci
http://laboratoria.net/katalog-firm-i-laboratoriow
http://laboratoria.net/praca
http://laboratoria.net/szkolenia
http://laboratoria.net/wydarzenia
http://laboratoria.net/porownania-miedzylaboratoryjne
http://laboratoria.net/kontakt
http://laboratoria.net
http://laboratoria.net
http://laboratoria.net
http://laboratoria.net
http://laboratoria.net
http://laboratoria.net
http://laboratoria.net
http://laboratoria.net/konto/rejestracja
http://laboratoria.net/pl
http://www.facebook.com/laboratoria.net/
http://laboratoria.net/technologie
http://laboratoria.net/felieton
http://laboratoria.net/naturecom
http://laboratoria.net/edukacja
http://laboratoria.net/artykul
http://laboratoria.net/przemysl
http://laboratoria.net/
http://laboratoria.net/aktualnosci


w jego obszarze między innymi Centrum Badań DNA, Centuria.

Poznański InQbator uzyskał najwyższe noty w grupie młodych (działających do trzech lat)
inkubatorów technologicznych. Na kolejnych pozycjach znalazły się: kanadyjski Waterloo Research
and Technology Park Accelerator Centre i portugalski BOC Beira Atlantico. Liderem w grupie
długodziałających, tak zwanych "ustabilizowanych inkubatorów" został brytyjski @Wales Digital
Media Initiative - informuje portal.

Inkubatory technologiczne i parki naukowe wspierają przedsiębiorców we wprowadzaniu na rynek
nowych produktów lub usług. To małe przedsiębiorstwa są uważane za główną siłę napędową
innowacji, zatrudnienia oraz regionalnego rozwoju gospodarczego i społecznego. Tym samym
inkubatory technologiczne, jak i parki naukowe są istotnym graczem w dziedzinie innowacji
i rozwoju. Udowodniły, że skutecznie stymulują powstawanie nowych przedsięwzięć biznesowych
oraz znacznie przyspieszają ich tempo rozwoju.

Jednak inkubatory, nie tylko odgrywają ważną rolę w rozwoju regionalnym, ale mogą także wspierać
przedsiębiorców w ekspansji poza granice kraju. Udane połączenie sieci inkubatorów i parków
naukowych może przyciągnąć na polski rynek międzynarodowych graczy, a polskie firmy mogą
rozwijać się na skalę międzynarodową. W Polsce funkcjonuje ponad 100 tego typu ośrodków. Na
świecie jest ich kilkanaście tysięcy.

Tytuł Best Science Based Incubator przyznawany jest od 2002 roku przez organizację Science
Alliance, która według wytycznych Komisji Europejskiej, analizuje dokonania inkubatorów
technologicznych na całym świecie i buduje jedyny, globalny ranking branży. Członkowie Jury Best
Science Based Incubator 2009

Jack Malan: Partner założycielski Centrum Strategii i Ewaluacji (CSES), Oxford, Wielka Brytania.
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  23-04-2025NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program "Naukowcy w
potrzebie"Z mW tym roku 10 wybranych projektów uzyska w sumie prawie 4,4 mln zł wsparcia.  

 23-04-2025Misja z polskim astronautąW maju na Międzynarodową

Stację Kosmiczną może ona wystartować.   23-04-2025Kwantowa
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kontrola zderzeń nie tylko w ultraniskich temperaturachBadania te podsumowano w komunikacie

Wydziału Fizyki UW.   23-04-2025Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki w

dniach 9-18 majaPonad 500 różnych wydarzeń.   23-04-2025

Popularyzator astronomiiPo prostu patrzmy w niebo   23-04-2025
Tomografie komputerowe mogą odpowiadać za 5% wszystkich nowotworów...Informuje pismo „JAMA

Internal Medicine”.   23-04-2025Wszechświat może się bardzo wolno

obracaćTwierdzą naukowcy z University of Hawaii w Manoa.  
23-04-2025Weganom może brakować lizyny i leucynyMożna je znaleźć m.in. w roślinach
strączkowych, orzechach i nasionach. Informacje dnia:  NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program
"Naukowcy w potrzebie" Misja z polskim astronautą Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w
ultraniskich temperaturach Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki w dniach 9-18 maja Popularyzator
astronomii Tomografie komputerowe mogą odpowiadać za 5% wszystkich nowotworów w USA
NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program "Naukowcy w potrzebie" Misja z polskim astronautą
Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w ultraniskich temperaturach Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki
w dniach 9-18 maja Popularyzator astronomii Tomografie komputerowe mogą odpowiadać za 5%
wszystkich nowotworów w USA NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program "Naukowcy w potrzebie"
Misja z polskim astronautą Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w ultraniskich temperaturach
Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki w dniach 9-18 maja Popularyzator astronomii Tomografie
komputerowe mogą odpowiadać za 5% wszystkich nowotworów w USA  Partnerzy
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